

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20-035 Kostel Krista Dobrého Pastýře Zdobnice

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

MM Hallinto s.r.o.

IČO: **28820266**

DIČ: **CZ28820266**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			296 074,35
PSV			359 473,57
MON			44 346,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			719 893,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	719 893,92 CZK
Základní DPH	21 %	151 177,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

871 071,64 CZK

v NÁCHOVĚ

dne

26. 6. 2020

MM Hallinto s.r.o.
Pod Lipím 244, 547 01 Náchod
IČ: 28820266, DIČ: CZ28820266

Za zhotovitele

OBEC ZDOBNICE
516 01 RYCHNOV NAD KN.
IČO 00275557

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
so02	Severní štít a vstupní zádveří	0,00	474 394,02	99 622,74	574 016,76	66
201	Severní štít a vstupní zádveří	0,00	474 394,02	99 622,74	574 016,76	66
so03	Zastřešení zákristie	0,00	245 499,90	51 554,98	297 054,88	34
301	Zastřešení zákristie	0,00	245 499,90	51 554,98	297 054,88	34
Celkem za stavbu		0,00	719 893,92	151 177,72	871 071,64	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 406,20	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 620,00	0
5	Podlaha pod přístřeškem	HSV			48 318,90	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			168 958,63	23
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			35 098,24	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 422,48	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 466,13	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			188 995,66	26
764	Konstrukce klempířské	PSV			120 716,34	17
766	Konstrukce truhlářské	PSV			24 881,03	3
783	Nátěry	PSV			24 880,54	3
M21	Elektromontáže	MON			44 346,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 783,77	2
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	3
Cena celkem					719 893,92	100

Položkový rozpočet

S:	20-035	Kostel Krista Dobrého Pastýře Zdobnice
O:	so02	Severní štít a vstupní zádveří
R:	201	Severní štít a vstupní zádveří

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						150 454,80
1	620431129RT	Vápenné omítky k modelaci zdobných prvků fasády	m2	21,21000	900,00	19 089,00
2	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	8,68000	38,00	329,84
3	620991991R0	Ošetření zdiva proti biologickým napadením (mechv. plísň. lišejníky atd.)	m2	118,37000	165,00	19 531,05
4	622401932R0	Příplatek za pracnost	m2	118,37000	26,00	3 077,62
5	622401971RZ	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním	m2	118,37000	38,00	4 498,06
6	622428971R0	Příplatek k položce za vícebarevný nátěr omítky	m2	118,37000	28,00	3 314,36
7	622471116RT	Omítka tenkovrstvá, renovační, štuková stěn	m2	118,37000	220,00	26 041,40
8	622471319RU	Nátěr stěn vnějších, složitost 5	m2	118,37000	115,00	13 612,55
9	622471399RU	Dodatečná lokální hydrofobizace povrchů na bázi silanů dvounásobná	m2	10,64000	120,00	1 276,80
10	622476100RT	Zpevnění vnějších podkladů napuštěním minerál. čist. křemičitanem	m2	107,73000	98,00	10 557,54
11	622476120RT	Sanační jádrové omítky vč. adhezního postřiku a vyrovn. vrstev	m2	10,64000	980,00	10 427,20
12	622476122RT	Vápenné jádrové omítky vč. adhezního postřiku a vyrovn. vrstev	m2	94,03100	280,00	26 328,68
13	622902110R0	Očištění po opravách, kamenných ostění, říms a šambrán	m2	1,30000	32,00	41,60
14	620431129RT	Vápenné omítky k modelaci římsy - tažení profilace	m2	13,69900	900,00	12 329,10
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						27 224,85
15	941941051R0	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m	m2	113,05000	68,00	7 687,40
16	941941391R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051	m2	339,15000	18,00	6 104,70
17	941941851R0	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m	m2	113,05000	48,00	5 426,40
18	944943101R0	Záchytné lešení na nosné konstrukci	m	12,50000	125,00	1 562,50
19	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	113,05000	19,00	2 147,95
20	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	339,15000	10,00	3 391,50
21	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	113,05000	8,00	904,40
Díl 96 Bourání konstrukcí						12 015,25
22	965042141RT	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,24000	2 200,00	2 728,00
23	968062245R0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,00000	210,00	210,00
24	978015299R0	Setrné otlučení omítek vnějších v složit. 1-4 do 100 %	m2	99,75000	59,00	5 885,25
25	978023251R0	Vysekání a úprava spár zdiva	m2	99,75000	32,00	3 192,00
Díl 762 Konstrukce tesařské						7 600,00
26	76208	Profilace spodní hrany prkenného obkladu ve štítu zádveří	m	4,00000	1 900,00	7 600,00
Díl 99 Staveništní přesun hmot						3 587,29
27	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,73676	960,00	3 587,29
Díl 762 Konstrukce tesařské						73 056,25
28	762083130R0	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	13,00000	420,00	5 460,00
29	762131134RT	Montáž bednění stěn, prkna hrubá 32mm, sraz, lišty včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm lištv	m2	31,92500	560,00	17 878,00
30	762195000R0	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,76620	950,00	727,89
31	762332120R0	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	84,90000	320,00	27 168,00
32	762341210RT	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	32,10000	520,00	16 692,00

Položkový rozpočet

S:	20-035	Kostel Krista Dobrého Pastýře Zdobnice
O:	so02	Severní štít a vstupní zádveři
R:	201	Severní štít a vstupní zádveři

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	762341811R0	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	32,10000	65,00	2 086,50
34	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,58256	940,00	2 427,61
35	762631802R0	Demontáž vrat včetně kování do 8 m2	m2	4,93000	125,00	616,25
Díl 1 Zemní práce						12 406,20
36	139601101R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	4,34000	1 650,00	7 161,00
37	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	4,34000	195,00	846,30
38	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	43,40000	12,00	520,80
39	167101102R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,34000	96,00	416,64
40	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,34000	19,00	82,46
41	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	12,40000	94,00	1 165,60
42	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	7,37800	300,00	2 213,40
Díl 5 Podlaha pod přístřeškem						48 318,90
43	564221111R0	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 8 cm	m2	12,40000	189,00	2 343,60
44	564851111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	12,40000	220,00	2 728,00
45	564851111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	12,40000	220,00	2 728,00
46	596415040R0	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,40000	420,00	5 208,00
47	596491113R0	Rezáni kamenné dlažby tl. 80 mm	m	7,10000	99,00	702,90
48	599432111R0	Výplň spár dlažby křemičitým pískem	m2	12,40000	151,00	1 872,40
49	5-001	Dodávka Umělý pískovec desky tl.50mm	m2	13,64000	2 400,00	32 736,00
Díl 762 Konstrukce tesařské						23 402,12
50	762711820R0	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2.	m	79,90000	59,00	4 714,10
51	762911125R0	Impregnace řeziv. Bochemit FORTE PROFÍ	m3	3,34876	756,00	2 531,66
52	60515230R	Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm	m3	1,41120	8 500,00	11 995,20
53	60515236R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm	m3	0,40096	8 500,00	3 408,16
54	998762203R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	251,00000	3,00	753,00
Díl 764 Konstrukce klempířské						54 266,11
55	764811202RT	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45° z plechu tl. 0,55 mm, plocha 10 - 25 m2	m2	23,10000	420,00	9 702,00
56	764811232R0	Krytina hladká z lak. Pz šablon do 0,5 m2, do 45°	m2	9,00000	510,00	4 590,00
57	765901108R0	Fólie podstřešní paropropustná	m2	35,31000	111,00	3 919,41
58	K01	Dodávka + montáž žlab	m	6,80000	550,00	3 740,00
59	K02	Dodávka + montáž svod	m	5,65400	550,00	3 109,70
60	K04	Dodávka + montáž svod	m	17,00000	550,00	9 350,00
61	K05	Dodávka + montáž žlab	m	7,65000	550,00	4 207,50
62	K06	Dodávka + montáž lemování zdi	m	7,00000	550,00	3 850,00
63	K08	Dodávka + montáž závětrná lišta	m	7,00000	550,00	3 850,00
64	K09	Dodávka + montáž okapní plech	m	6,80000	550,00	3 740,00
65	K13	Dodávka + montáž okapní plech	m	7,65000	550,00	4 207,50
Díl 783 Nátěry						15 261,85
66	783626311R0	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x, odstín dle požadavku NPÚ, vzorek při dodávce na staveništi	m2	31,92500	220,00	7 023,50
67	783726801R0	Přebroušení a očištění tesařských konstrukcí	m2	6,02100	28,00	168,59
68	783726840R0	Nátěr tesařských konstrukcí lazurou dvojnásobný vč.napuštění	m2	6,02100	160,00	963,36

Položkový rozpočet

S:	20-035	Kostel Krista Dobrého Pastýře Zdobnice
O:	so02	Severní štít a vstupní zádveř
R:	201	Severní štít a vstupní zádveř

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	783522130R0	Nátěr syntet.klempíř.konstr.2x nátěr 3v1 RAL 0840 červenohnědá	m2	28,20000	220,00	6 204,00
70	783201811R0	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	28,20000	32,00	902,40

Díl VN Vedlejší náklady 10 000,00

71	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
72	005124010R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
73	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Díl 764 Konstrukce klempířské 3 574,10

74	764311831R0	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	32,10000	56,00	1 797,60
75	764321850R0	Demontáž oplechování fims, rš 900 mm, do 30°	m	7,00000	38,00	266,00
76	764331831R0	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	7,00000	38,00	266,00
77	764352811R0	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	13,30000	25,00	332,50
78	764391821R0	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	7,00000	38,00	266,00
79	764454802R0	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	17,00000	28,00	476,00
80	998764203R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	34,00000	5,00	170,00

Díl 766 Konstrukce truhlářské 24 881,03

81	766411821R0	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	31,92500	25,00	798,13
82	766411822R0	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	31,92500	28,00	893,90
83	766621262R0	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 0,81 m2	kus	2,00000	150,00	300,00
84	766662912R0	Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků, vč.nadsvětliku	m2	9,86000	1 100,00	10 846,00
85	766665142R0	Montáž dveří,rám. zárubeň,kyvné 2kf.nad 1,45 m	kus	1,00000	520,00	520,00
86	61130827R	Okno dřevěné 1křídlové 90x120 cm	kus	2,00000	5 400,00	10 800,00
87	998766202R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	241,00000	3,00	723,00

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 345,27

88	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,52484	251,00	1 637,73
89	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,52484	320,00	2 087,95
90	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,52484	12,00	78,30
91	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	6,52484	196,00	1 278,87
92	979999999R0	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	6,52484	500,00	3 262,42

Celkem 474 394,02

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	20-035	Kostel Krista Dobrého Pastýře Zdobnice
O:	so03	Zastřešení zákristie
R:	301	Zastřešení zákristie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 4 Vodorovné konstrukce						1 620,00
1	413231211	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm ²	kus	3,00000	540,00	1 620,00
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						18 503,83
2	620431129RT	Vápenné omítky profilace štítových obkladových desek pozední části	m ²	6,72525	900,00	6 052,73
3	622401971RZ	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním	m ²	4,47500	38,00	170,05
4	622471116RT	Omítka tenkovrstvá, renovační, štuková stěn	m ²	4,47500	160,00	716,00
5	622476122RT	Vápenné jádrové omítky vč.adhezního postřiku a vyrovn.vrstvy	m ²	4,47500	280,00	1 253,00
6	62945	Úprava koruny zdíva po demontáži krovu, vyrovnávací vrstva MC šířky do 50 cm tl.8 cm	m	14,94500	690,00	10 312,05
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						7 873,39
7	941941051RO	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m ²	58,75662	68,00	3 995,45
8	941941391RO	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m ²	58,75662	18,00	1 057,62
9	941941851RO	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m.H 10 m	m ²	58,75662	48,00	2 820,32
Díl 96 Bourání konstrukcí						407,23
10	978023251RO	Vysekání a úprava spár zdíva	m ²	4,47500	32,00	143,20
11	978015299RO	Šetrné otlučení omítek vnějších v složit.1-4 do 100 %	m ²	4,47500	59,00	264,03
Díl 99 Staveništní přesun hmot						1 878,84
12	9992811111RO	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,95712	960,00	1 878,84
Díl 762 Konstrukce tesařské						84 937,29
13	762083130RO	Profilování zhlaví trámů do 320 cm ²	kus	13,00000	420,00	5 460,00
14	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m ³	3,51118	756,00	2 654,45
15	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	56,40000	120,00	6 768,00
16	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm ²	m	37,90000	190,00	7 201,00
17	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	56,40000	320,00	18 048,00
18	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	37,90000	480,00	18 192,00
19	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z prken	m ²	35,91000	290,00	10 413,90
20	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m ²	35,91000	65,00	2 334,15
21	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění laťování, světlíky, klíny	m ³	3,51118	950,00	3 335,62
22	60511011	Rezivo jehličnaté střed jakost I - prkna tl. 24mm střecha, podbití / prkna tl. 32mm podlaha půdy	m ³	0,94802	8 500,00	8 058,17
23	998762203RO	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	824,00000	3,00	2 472,00
Díl 764 Konstrukce klempířské						62 876,13
24	764811202RT	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45° z plechu tl. 0,55 mm, plocha 10 - 25 m ²	m ²	39,50100	420,00	16 590,42
25	765901108RO	Fólie podstřešní paropropustná	m ²	39,50100	111,00	4 384,61
26	K01	Dodávka + montáž žlab	m	7,89500	550,00	4 342,25
27	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m ²	35,91000	550,00	19 750,50
28	K04	Dodávka + montáž svod	m	6,31200	550,00	3 471,60

Položkový rozpočet

S:	20-035	Kostel Krista Dobrého Pastýře Zdobnice
O:	so03	Zastřešení zákristie
R:	301	Zastřešení zákristie

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	K06	Dodávka + montáž lemování zdi	m	7,32000	550,00	4 026,00
30	K08	Dodávka + montáž závětrná lišta	m	8,35000	550,00	4 592,50
31	K09	Dodávka + montáž oplechování žlabu	m	7,89500	550,00	4 342,25
32	998764201R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	688,00000	2,00	1 376,00

Díl 783	Nátěry	9 618,69
----------------	---------------	-----------------

33	783726840R0	Nátěr tesařských konstrukcí lazurou dvojnásobný vč. napuštění	m2	11,90025	160,00	1 904,04
34	783726801R0	Přebroušení a očištění tesařských konstrukcí	m2	11,90025	28,00	333,21
35	783783311	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	61,51200	120,00	7 381,44

Díl M21	Elektromontáže	44 346,00
----------------	-----------------------	------------------

36	200001	Oprava stávajícího bleskosvodu - D.1.4. BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ - viz. příloha	kpl	1,00000	44 346,00	44 346,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 438,50
----------------	--	-----------------

37	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,30000	320,00	736,00
38	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	43,70000	12,00	524,40
39	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	2,30000	251,00	577,30
40	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,30000	196,00	450,80
41	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,30000	500,00	1 150,00

Díl VN	Vedlejší náklady	10 000,00
---------------	-------------------------	------------------

42	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
43	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
44	005124010R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem

245 499,90

Poznámky uchazeče k zadání

	MM Hallinto s.r.o. Pod Lipím 244, 547 01 Měcholad IČ: 28820266, DIČ: CZ28820266
--	--